
  

 
 

 
Výukové nahrávací studio FF MU 

(smlouva o dílo ze dne 29.9.2020)  
 

 
Objednatel :  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám 9 Brno IČ 00216224 
 
   XXXXXXXXX – investiční odbor MU   

  XXXXXXXXX - ÚHV 
  XXXXXXXXX  - vedoucí ústavu – ÚHV 
  XXXXXXXXX – ÚHV 

XXXXXXXXX - ÚHV 
 

Zhotovitel :  AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Praha, IČO 01691988 
 

   XXXXXXXXX  
 
 
Stav řešení reklamace z data 1. 12. 2021: 
 
Předmětem reklamace je zboží: 

- Snímací zařízení: 
o Položka č. 24 Řezačka vinilů (v počtu 1ks) – reklamace zboží stále trvá 

- Control room: 
o Položka č. 53 Lampový ekvalizér řady 500 series (v počtu 2ks) ) – reklamace 

zboží stále trvá 
o Položka č. 62 Stereo předzesilovač (v počtu 1ks) ) – reklamace zboží stále trvá 

 
Zhotovitel sdělil, že: 
-  Zajistil na trhu dodávku nového výrobku s označením „Control room, položka č. 62 

Stereo předzesilovač v počtu 1 ks“ a je schopen jej dodat do termínu 05/2023 v kvalitě dle 
vzorkovacího protokolu 

- Zjistil, že řezačku vinilů a lampový ekvalizér řady 500 serier není schopný sehnat a 
zajistit jejich dodávku ani  na světovém trhu. Výrobky se v kvalitě dle vzorkovaných 
parametrů (a dle PD)  již nevyrábí a není plánováno, aby byly v budoucnu  zahrnuty do 
výroby.  
Současně znovu potvrdil, že výrobky není možné opravit.  
Světový trh nabízí obdobné výrobky pouze na profesionální bázi, tedy výrazně vyšší 
kvality a ceny, dodání těchto by bylo pro potřeby nahrávacího studia neekonomické a 
nebylo by jich adekvátně využito.  
Zhotovitel navrhuje provést náhradní plnění za jiné výrobky, které funkčně zapadá do 
celkové koncepce studia.  
 
Objednatel zvážil tuto možnost a souhlasí s návrhem řešení a navrhuje provést náhradní 
plnění za výrobky, které jsou specifikovány přílohou tohoto zápisu. Pro prověření ceny za 



  

tyto výrobky si objednatel sám zajistí průzkum trhu a prověří si cenu. Součástí ceny 
náhradního plnění bude dodávka, montáž a zprovoznění uvedeného zboží. 
 
 
V Brně dne 30.9.2022 
 
 

 



Výukové nahrávací studio FF MU
(smlouva o dílo ze dne 29.9.2020) 

Stav řešení reklamace z data 1. 6. 2022, příloha zápisu; náhradní plnění výrobků (předmětem dodávky je dodávka, montáž a provoznění výrobků)

Identifikace zboží, které není možné opravit ani zajistit dodávku nového zboží (identifiakce dle smlouvy, dle vzorkovacího protokolu a evidence majetku FF MU)

Kč/ks Kč celkem popis dle smlouvy o dílo
vzorkovacím protokolem byly vybrány tyto 
konkrétní výrobky Evidence v majetku FF MU

Snímací zařízení

24 Řezačka vinilů ks 1 135 420 Kč 135 420 Kč Kompletní set mechanické stereo řezačky vinylů. RIAA encoder, ideální pro 14" Masterdiscs
STARTER Set T560 + Level meter + phase 
meter+ monitor switcher + vinyl optimizer + cutter 
amplifier + mixer + Základní set čistých vinylů

inventární karta 50534 Řezačka vinylů a 
gramofon (soubor)

            Control room            

53 Lampový ekvalizér řady 
500 series ks 2 35 656 Kč 71 312 Kč

Ekvalizér používající dual triode lamp, ekvalizér má filtry 24 db/oct high pass and low pass filters 
each with 7 frequencies, The top and bottom band are shelving each with 8 frequencies, The mid 
band is peaking with 8 frequencies.

Crane Song Insigna 500 Series Tube Equalizer  inventární karta 50556 Rack (soubor)

Součet 206 732 Kč

Identifikace zboží, které je náhradním plněním

Kč/ks Kč celkem
Snímací zařízení

1A

RECORDING Set pro 
vícekanálový 
multipoziční záznam, 
vč. kalibrovaných 
mikrofonů a jejich 
příslušenství. ks 5 16 449        82 245                          Zoom F6 Orca Bag Bundle | ZOOM (zoomcorp.com) záznamové zařízení 

2A ks 5 7 699          38 495                          XLR EM272 micbooster.com
3A ks 10 533             5 330                            Clippy Lyre Stand Mount micbooster.com
4A ks 10 490             4 900                            Rycote Windjammer Rycote
5A ks 5 890             4 450                            Gravity MS STB 01 PRO www.gravitystands.com/de/
6A ks 5 1 345          6 725                            Baterie Sony L 970 F ?
7A ks 1 23 750        23 750                          Rhode NT-SF1 rode.com/en prostorový mic
8A ks 1 31 969        31 969                          Sennheiser MKH 8070 www.sennheiser.cz/
9A ks 1 13 479        13 479                          Rycote modular-windshield-ws-8J-kit Rycote

Součet 211 343 Kč 211 343 Kč

Sleva pro MU z položky č. 8A ve výši 4 611 Kč bez DPH
Konečná cena položky č. 8A je 27 358 Kč              bez DPH

Celková konečná cena 1A - 5A 135 420 Kč          bez DPH
Celková konečná cena 6A - 9A 71 312 Kč            bez DPH

Celková konečná cena celkem 206 732 Kč          bez DPH

135 420        

75 923          

Set pro multipoziční nahrávání s příslušenstvím je soustava 5ti mobilních vícekanálových zařízení a 
mikrofonů s příslušenstvím.  Celá koncepce tohoto setu vyplývá z potřeby studentů využívat během 
výuky studiové praxe autonomní záznamové zařízení a mikrofony s jednotným  rozhraním a kvalitou 
záznamu. Skupiny studentů budou na více pozicích nahrávacího studia, ale ve stejném momentě 
pořizovat asynchronní záznam jednotlivých zvukových objektů, jako jsou  smyčce, žestě, bicí , 
vokály, elektroakustické nástroje apod. Práce se záznamem bude pokračovat samotnou 
administrativou záznamu a až poté se vyuka a praxe přesune do zvukové režie k následné 
postprodukci. Výstup bude splňovat požadavky na širší rozhraní informací než převládající většina 
běžných záznamových metod. V rámci výuky nového studijního programu ZDMT se samostatná 
práce a pořizování záznamu ukázala jako velmi žádoucí, recording set funkčně zapadá do celkové 
koncepce studia a je vhodnou formou náhradního plnění za neopravitelné položky.

4 x clip mic
držák
ochrana
hrazda
baterie

směrový mic
ochrana 

https://zoomcorp.com/en/de/
https://micbooster.com/
https://micbooster.com/
https://mymic.rycote.com/
https://www.gravitystands.com/de/
https://rode.com/en
https://www.sennheiser.cz/
https://mymic.rycote.com/

	protokol_rekl_30_9_2022_rs
	Výukové nahrávací studio FF MU
	(smlouva o dílo ze dne 29.9.2020)

	priloha_zapisu_z_30_9_2022_rs
	2 varinata na cenu


